2021年 4月 22日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                     【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                              TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                     【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489 FAX:078-991-4491

滅菌照射方法変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製品の滅菌製品に関して委託先である滅菌照射センターの照射装置トラブルにより、

電子線滅菌照射が停止し、未だ照射再開が出来ていない状況となります。

弊社としましては一日でも早い販売再開の措置として、一部製品で電子線照射から

ガンマ線照射へ照射方法を変更する事で供給を再開いたしました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

tel:078-991-4489